Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE INSCRITOS -  MONITORIA REMUNERADARESULTADO FINAL DE INSCRITOS -  MONITORIA REMUNERADA

EDITAL 22/2024EDITAL 22/2024

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –
CAMPUS  ALTA FLORESTA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 734 de 19 de abril de
2021, torna  público por meio deste o resultado preliminar de APROVADOS no processo sele6vo des6nado às
vagas de monitores remunerada para o semestre 2024/2.

POTUGUES I

Nome Turma/ Curso atendido Resultado

Henrique Gabriel Meireles
Patias

2º ano A/ Tec. Agropecuária
APROVADO

Gabriel Tomm Coladello
Fontana

1º ano A/ Tec. Agropecuária CLASSIFICADO

Sabrina Mariano 2º ano A/ Tec. Agropecuária CLASSIFICADO

Antônio Augusto Favaro
Gonçalves

1º ano B/ Tec.

Administração

APROVADO

Lavínia Alves Rodrigues 1º ano B/ Tec.

Administração

CLASSIFICADA

POTUGUES II

Nome Turma/ Curso atendido Resultado

Sara Martins Pereira 2º ano A/ Tec.

Administração

APROVADA

Ana Clara Santana da Silva 3º ano A/ Tec. CLASSIFICADA

Administração

POTUGUES III

Nome Turma/ Curso atendido Resultado

Nicolly Andrade Mota
3º ano A/ Tec. Agropecuária

APROVADA

Bruna Letícia Pereira Pinto 3º ano A/ Tec.

Administração

APROVADA

MATEMÁTICA I

Nome Turma/ Curso atendido Resultado

Paula Santos da Silva 2º ano A/ Tec. Agropecuária APROVADA

Gabriel Tomm Coladello
Fontona

1º ano A/ Tec. Agropecuária
CLASSIFICADO

Nicolly Andrade Mota 3º ano A/ Tec. Agropecuária CLASSIFICADA

Talita Macedo Corrêia 3º ano A/ Tec.

Administração

APROVADA

Isabelly Viginoti 2º ano A/ Tec.

Administração

CLASSIFICADA

Sara Martins Pereira 2º ano A/ Tec.

Administração

CLASSIFICADA

Eduardo Alves de Souza 2º ano A/ Tec.

Administração

CLASSIFICADO

MATEMÁTICA II

Nome Turma/ Curso atendido Resultado

Paula Santos da Silva
2º ano A/ Tec. Agropecuária APROVADA

Emyli da Silva Wirth
3º ano B/ Tec. Agropecuária CLASSIFICADA

Anny Karolliny Souza
Macedo 2º ano B/ Tec. Agropecuária

CLASSIFICADA

Nicolly Andrade Mota 3º ano A/ Tec. Agropecuária CLASSIFICADA

Talita Macedo Corrêia
3º ano A/ Tec.

Administração

APROVADA

Sara Martins Pereira 2º ano A/ Tec.

Administração CLASSIFICADA

Isabelly Viginoti
2º ano A/ Tec.

Administração

CLASSIFICADA

Felipe Schuster Simão
3º ano B/ Tec.

Administração

CLASSIFICADO

Eduardo Alves de Souza 2º ano A/ Tec.

Administração

CLASSIFICADO

MATEMÁTICA III

Nome Turma/ Curso atendido Resultado

Emyli da Silva Wirth
3º ano A/ Tec. Agropecuária APROVADA

Nicolly Andrade Mota
3º ano A/ Tec. Agropecuária CLASSIFICADA

Alana dos Santos de
Macedo 3º ano A/ Tec. Agropecuária

CLASSIFICADA

Felipe Schuster Simão 3º ano B/ Tec.

Administração

APROVADO

Talita Macedo Corrêia 3º ano A/ Tec.

Administração

CLASSIFICADA

POTUGUES I, II e III PTA

Nome Turma/ Curso atendido Resultado

Iasmym Duminelli Baleeiro 1º ano / Tec. Agropecuária-

PTA APROVADA

MATEMÁTICA I, II e III PTA

Nome Turma/ Curso atendido Resultado

Kylee Oliveira Assis
3º ano / Tec. Agropecuária-

PTA

APROVADA

Ruan Fernandes Trajano 2º ano / Tec. Agropecuária-

PTA

CLASSIFICADO

	Documento assinado eletronicamente por: